SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 038/2016

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da

FEQUI (Faculdade de Engenharia Química). Área: Ciência dos Alimentos.

Classificação Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

Desclassificada na prova

didática
1604600003 Rosângela dos Santos 163,17

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital Nº 038/2016

Área Ciência dos Alimentos

Inscrição Nome   do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Média

das

Notas

Nota

Ex 1

Nota

Ex 2

Nota

Ex 3

Média

das Notas

Média

das Notas

1604600001
Verônica Freitas Pires Araújo

-
- - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

1604600003 Rosângela dos Santos 71 71 70 70,67 52 55 58 55 37,5
Desclassificada

na Prova Didática

   1604600007

Welliton Fagner da Cruz    - - - - - - - - -

Desclassificado

por ausência

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em até dois dias contados da

publicação.

Uberlândia, 20 de junho de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos